МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДЛ

<гАРМония))

(МАДоУ детский сад <Гармония>)

прикАз

l3.04.2018 J\Ъ 65-в

На основании Положения о платных образовательных услугах в МАДОУ детский
сад <ГармОния), договороВ с родителями об оказании платньIх образовательных услуг и в
соответствии с Уставом МА.ЩОУ детский сад кГармония>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.зачислить детей в группы для получения платных образовательных услуг

]ф
п/п

Фамилия,
имя, отчество

ребенка

.Щата

рождения
ребенка

.Щата
зачисления

наименование
платной

образовательной
услчги

fетский сад Л}22

1
Агапов Арсений
Алексеевич 25.02.20lз 13.04.2018 Группа физического

развития
2.

Байнуралин Мухамеджан
жайсанбаевич l9.11.201l 13.04.2018 Группа физического

развития
Бобин Щмитрий
Владиславович 20.12.20Iз 13.04.20l 8 Группа физического

рЕввития
4. Валов Щмитрий Сергеевич 24.05.20|2 13.04.2018 Группа физического

развития
5 Валова Анна Сергеевна 30.04.2014 13.04.20l8 Группа физического

развития
6.

Гриненко.Щаниил
Андреевич 2з.06.2014 13.04.2018 Группа физического

р€ввития
7. ,Щавыдов А"дрей

васильевич 26.t2.20lз 13.04.2018 Группа физического
развития

8.
Времин Георгий
Щмитриевич

04.12.20\з 13.04.2018 Группа физического
рtввития

9. Заиров .Щанил Русланович 29,I1,20|2 1 3.04.20 l 8 Группа физического
ра:lвития

10. Захаров Богдан Никонович 16.09.2013 13.04.2018 Группа физического
развития

1l Иванюшин Мирон
максимович 18.07.2014 13.04.2018 Группа физического

р€ввития
|2.

киселев Максим
Владимирович 30.08.2014 13.04.2018 Группа физического

рtцlвития
13.

Козлов Арсений
михайлович 27.05.20|2 13.04.2018 Группа физического

развития
|4. козлов Никита Михайлович 27.05.2012 13.04.2018

15. Койра Степан Андреевич 10.04.2013 l3.04.2018 Группа физического
р€ц}вития

16. Лукин Михаил Алексеевич 09.|t.20]12
13.04.2018 Группа физического

развития

|7. мазанов олег олегович 29.t|.|4
1з.04.2018 Группа физического

развития

18. Мишин,Щаниил Антонович 09.02.201'2
1з.04.2018 Группа физического

развития

19. Носков Павел Андреевич 29.03.20|4
1з.04.2018 Группа физического

развития

20.
Носырев Валерий
Алексеевич

2з.09.20|2
13.04.2018 Группа физического

р€ввития

2|.
Орлов Григорий
Владимирович

16.04.2013
13.04.2018 Группа физического

развития

22. панько Роман Михайлович 07.03.2014
13.04.2018 Группа физического

развития

2з,
Подъяпольский Егор
Александрович

15.11.2012
13.04.2018 Группа физического

р€ввития

24.
Поздняков Артем
сергеевич

|з.02.20|4
13.04.2018 Группа физического

развития

25. Родионов Давид Иванович 01.02.20l4
13.04.2018 Группа физического

развития

26,
романов Константин
сергеевич

20.02.20|з
1з.04.2018 Группа физического

развития

.n | Савилов Семен
Ll, | --l Константинович

|9.04.20|2
13.04.2018 Группа физического

развития

28. силкин Матвей Алексеевич 19.11.201з
13.04.2018 Группа физического

развития

29. Скорб Богдан Викторович 01.01.2014
13.04.2018

30.
Третьяков Савва
дмитриевич

|-1.0|.20|4
1з.04.2018 Группа физического

развития

31.
Хатунцев Константин
Артемович

28.04.2014
13.04.2018 Группа физического

развития

з2, Шабанов Марк Евгеньевич 26.06.20|4
13.04.2018 Группа физического

развития

JJ.
Шишкин Фёдор
Александрович

26.06.20|2
1з,04.2018 Группа физического

развития

2.с настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями_

детскими садами.
Ответственный: секретарь А.Фомина

Срок: 1З.04.20t8

3. Приказ резместить на сайте учреждения в трехдневный срок,

4.контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора
a{"."F - Е.Н.Агиевич

Заведующий структурным подразделением

детским садом }lb 22

Исп. Шевченко Н.Ю.
4_23-10

a/r Н.Ю.Шевченко